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samarbeid om presisjonssprøyting 

 
10. Juni 2024, Nieuw-Vennep, Nederland 
 

 
 
Kverneland Group og Dimensions Agri Technologies (DAT) er glade for å kunngjøre et 
partnerskap og samarbeid for å akselerere markedet for presisjonssprøytesystemer. 
Samarbeidet har som mål å muliggjøre installasjon av DAT Ecopatch på Kverneland-
sprøyter. DAT Ecopatch vil være tilgjengelig i utvalgte europeiske markeder, og 
utvidelsen vil følge. Systemet er allerede montert på flere Kverneland-sprøyter i Norge, 
Tyskland og Nederland. 
 
De viktigste fordelene med DAT Ecopatch-systemet er lavere bruk av sprøytemidler, 
økte avlinger og et forbedret miljøavtrykk. Systemet bruker sensorteknologi med kunstig 
intelligens for presis sprøyting av ugressmidler under vekstsesongen (Green-on-Green) i 
korn.  
 
“Landbruket opplever både økonomisk og miljømessig press, og dette samarbeidet vil 
gjøre DAT Ecopatch-løsningen tilgjengelig for flere bønder", sier Kristian Kaurstad 
Morten, administrerende direktør i DAT. "Etter en konstruktiv dialog med Kverneland 
Group i forbindelse med de første installasjonene i Norge, er vi glade for å inngå et 
offisielt samarbeid for å utfylle og styrke vår distribusjon. Kverneland har norsk 
opprinnelse og kombinerer lokal arv med global rekkevidde.” 
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Dirk-Jan Stapel, direktør for markedsføring og salg i Kverneland Group Arable Systems 
Division, sier: “Med garanti om at DAT Ecopatch-systemet fungerer på våre Kverneland-
sprøyter, ønsker vi å gjøre det mulig for våre kunder å bruke og dra nytte av DAT 
Ecopatch-systemet. I den digitale verdenen og med avansert sprøyteteknologi er 
samarbeid nøkkelen til å gjøre det mulig for kundene å jobbe med den løsningen de 
foretrekker. Vi er glade for å ha kunnet legge til rette for integrering av DAT-systemet på 
våre Kverneland-sprøyter, slik at kommunikasjonen mellom Kverneland-grensesnittet og 
DAT Ecopatch er garantert.” 
 
DAT og Kverneland vil samarbeide om markedsføringsaktiviteter, for eksempel på 
utstillinger eller arrangementer. Samarbeidet vil også omfatte utvidelse til flere typer 
vekster og nye markedsintroduksjoner. DAT Ecopatch-systemet vil bli distribuert og 
støttet via det internasjonale DAT-nettverket. Kvernelands sprøyter vil som vanlig bli 
støttet og distribuert via Kvernelands forhandlernettverk. 
 
 
Antall tegn inkludert mellomrom: 2320 

 
*** 
 
Om Kverneland Group 
 
Kverneland Group er et ledende internasjonalt selskap som utvikler, produserer og distribuerer 
landbruksredskaper, elektroniske løsninger og digitale tjenester. Produktivitet, effektivitet og 
bærekraft er 3 viktige prinsipper i dagens landbruk, som driver oss hver dag til kontinuerlig å 
utvikle vår teknologi i landbruket. Kverneland Group tilbyr en innovativ portefølje innen 
jordbearbeiding, gras, såing, kunstgjødselspredning, åkersprøyting, elektroniske løsninger og 
digitale gårdstjenester for traktorer og redskaper. For mer informasjon om Kverneland Group, 
Besøk: https://no.kvernelandgroup.com  

 
 
Om Dimensions Agri Technologies (DAT) 

 
Dimensions Agri Technologies (DAT) AS er et norsk landbruksteknologi -selskap som 
representerer fremtidens landbruk. Presisjonsjordbruk produserer mer mat med færre 
innsatsfaktorer og mindre påvirkning på miljøet. DAT-systemet reduserer bruken av ugressmidler 
med i gjennomsnitt 50 % gjennom samtidig deteksjon og sprøyting av ugress. DAT-systemet 
reduserer produksjonskostnadene for bonden, øker avlingene og forbedrer miljøpåvirkningen. 
DAT distribueres for tiden til ettermarkedet gjennom regionale partnere i utvalgte europeiske 
markeder, inkludert Norge, Sverige, Tyskland og Tsjekkia. DAT Ecopatch var blant de 10 
finalistene til Farm Machine 2024 på Agritechnica i Hannover i november 2023. 

 
- - SLUTT - - 
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Kverneland Field Sprayer with DAT Ecopatch system 001 
 
 

 
Kverneland Field Sprayer with DAT Ecopatch system 002 
 
 

 
Kverneland Field Sprayer with DAT Ecopatch system 003 
 
 
For mer informasjon, vennligst kontakt: 
Dirk-Jan Stapel 
Director Sales & Marketing Arable Systems Division, Kverneland Group 
Dirk-Jan.Stapel@kvernelandgroup.com 

 
Kristian Kaurstad Morthen 
CEO, Dimensions Agri Technologies 
Kristian@dimensionsagri.no 
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